
 

 

UCHWAŁA NR XI/104/15 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. 

o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Biskupice uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym  zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie 

i Wojewodzie Małopolskiemu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

 Artur Chmiela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 4271



Załącznik do Uchwały Nr XI/104/15 

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
NUMER OBWODU 

GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 
  

10 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

CARITAS ARCHIDIECEZJI KRAKOWSKIEJ 

W BISKUPICACH 

Dom Pomocy Społecznej 
w Biskupicach 

Biskupice 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4271



 

Uzasadnienie  

W związku z referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r Rada Gminy na 

wniosek Wójta tworzy odrębny obwód głosowania w domu pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie 

w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. 

W Domu Pomocy Społecznej CARITAS Archidiecezji Krakowskiej w Biskupicach przebywa 

57 wyborców, stąd podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4271


		2015-07-09T14:49:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




